
UDLEJNING 
    Roxy klassik – en veRden af klassiks skønhed deR kan lejes 



vi haR deRfoR laveT denne insPiRaTionsBRoChURe. den eR delT oP i neToP  

de ÅRTieR vi BeskÆfTiGeR os Med. i voRes showRooM PÅ aMaGeR haR vi  

3000 M2 Med MøBleR, laMPeR, kUnsT, sPejle oG MeGeT andeT.

vi hÅBeR aT, i vil lade jeR insPiReRe oG have lysT Til aT BenyTTe af MUliGhedeRne.

HOS ROXY KLASSIK SÆLGER VI IKKE  
bARE MØbLER, VI UDLEJER DEM OGSÅ! 



1930  - 40’ERNE 
kaaRe klinT vaR daTidens helT sToRe lÆReMesTeR oG i sin eGenskaB af PRofessoR PÅ 

kUnsTakadeMieT, dannede han skole foR den nÆsTe GeneRaTion af MøBelaRkiTekTeR 

soM f.eks. hans j. weGneR oG BøRGe MoGensen. ManGe af MøBleRne fRa denne 

PeRiode eR snedkeRfReMsTillede oG deRfoR ReT kosTBaRe.





1950’ERNE
ÆsTesTik, GodT hÅndvÆRk, dansk desiGns sToRhedsTid. 

heR koMMeR alle de sToRe danske MøBelaRkiTekTeR foR alvoR i 

vÆlTen. navne soM hans j. weGneR, BøRGe MoGensen, finn jUhl, 

PoUl kjÆRholM oG nanna diTZel eR Tidens TRendsÆTTeRe.  

dansk desiGn BliveR foR alvoR fødT oG TaGeT seRiøsT i BÅde  

ind oG Udland.



1950 - 60’ERNE
indUsTRifReMsTillede MøBleR foRTRÆnGTe de noGeT dyReRe  

snedkeRMesTeRMøBleR oG exPoRTen vaR enoRM. fdB MøBleR  

havde BøRGe MoGensen soM hUsaRkiTekT oG hans MøBleR i  

lysT TRÆ Blev en sUCCes.





THE HAPPY 60’S
i slUTninGen af 60´eRne oPsTod floweRPoweR oG UnGdoMs- 

RevolUTionen. deT affødTe MøBleR i PanG faRveR oG nye MaTeRi-

aleR soM f.eks. PlasT. veRneR PanTon havde sin sToRhedsTid isÆR i 

UdlandeT. nanna diTZel UdfoRMede ManGe MøBleeksPeRiMenTeR 

soM f.eks. hele MøBellandskaBeR i Glade faRveR.





1970’ERNE
MøRke TRÆsoRTeR soM Teak oG PalisandeR Blev MindRe PoPUlÆRe 

oG lyse TRÆsoRTeR soM BøG oG eG vandT fReM. deTTe ÅRTi eR ofTe 

BleveT kaldT deR BRUne ÅRTi – alT vaR BRUnT oG BeiGe, doG Med  

oRanGe oG GRønne faRveR. MaTeRialeRne Blev MeRe RUsTikke 

sÅsoM sisal, kanvas oG ikke MindsT keRaMik i sToRe MÆnGdeR.





ALT DET MED “SMÅT”
LejebetingeLser: Vi gør opmærksom på, at de lejede effekter skal tilbageleveres i samme stand, som ved afhentning. 
Lejer er forpligtet til at erstatte varens fulde pris ved skader eller mangler opstået under udlejning eller transport til og 
fra udlejer. Alternativt kan lejer, efter udlejers afgørelse, betale istandsættelse hos en af udlejer udvalgt møbelsnedker. 
Såfremt udlejer ikke arrangerer transport, forbeholdes ret til af afvise lejeres transportør, såfremt det skønnes, at denne 
ikke kan foretage transporten på forsvarlig måde. Lejebeløbet betales senest ved afhentning.

GENERELT

deT kosTeR 15 % af salGsPRis aT leje effekTeRne. ved leje af sTøRRe MÆnGdeR  
oG i lÆnGeRe PeRiodeR, konTakT os endeliG oG vi UdaRBejdeR eT TilBUd Til jeR.

koM oG BesøG os i voRes showRooM PÅ joRisvej 11, 2300 kBh. s 
TÆT PÅ MeTRosTaTion feMøRen.

Man. - fRe. 12-18 løRdaG 10-14.

MAIL: showroom@roxyklassik.dk
TELEFON: 35 37 41 42

NB! vi TaGeR foRBehold foR vaReR, deR eR solGT.

KÆLDEREN, ET KAPTITEL FOR SIG SELV
hos Roxy klassik haR vi ManGe TinG i GeMMeRne, deR BaRe venTeR PÅ aT Blive BRUGT. 

MaleRieR, skaMleR, sTole, BoRde, laMPeR, skaBe, senGe, TÆPPeR, sPejle oG 117 andRe TinG ... 

anTikke, ReTRo, aRkiTekTTeGnede skaTTe. sÅ koM oG GÅ PÅ oPdaGelse i voRes kÆldeR. 



joRisvej 11, 2300 køBenhavn s. Tlf.: 3537 4142  www.Roxyklassik.dk


